Apostolicum constituimus Exarchatum pro fidelibus ritus byzantini 

Romenorum in Civitatibus Foederatis Americae Septentrionalis com-

36 - A. A. S. 
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morantibus, iuxta praescripta orientalis iuris, quae praesertim conti
nentur in canonibus 366-387 Litterarum Apostolicarum motu proprio 
datarum die quarto mensis Iunii anno millesimo nongentesimo quin
quagesimo septimo. Hanc vero Constitutionem Nostram nunc et in 
posterum ratam esse foreque volumus, contrariis quibuslibet non ob
stantibus. 

Datum Eomae, apud S. Petrum, die quarto mensis Decembris, 

anno Domini millesimo nongentesimo octogesimo secundo, Pontificatus 

Nostri quinto. 

AUGUSTINUS Card. CASAROLI LADISLAUS Card. RUBIN 
a publicis Ecclesiae negotiis S. Congr. pro Eccl. Orient. Praef. 

Iosephus Del Ton, Proton. Apost. 

Liborius Scaccia, Proton. Apost. 

Loco © Plumbi 

In Secret. Status tab., n. 101056. 

I I 

S. IOSEPH IN MINDORO 

Distractis quibusdam territoriis a Vicariatu Apostolico Calapanensi in In

sulis Philippinis, novum Vicariatum conditur nomine S. Ioseph in Mindoro. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD P E R P E T U A M REI MEMORIAM 

Qui, Dei volente, hominum cunctarumque Ecclesiarum curam et 
moderationem obtinemus, laetamur sane cum, novis conditis eccle
siasticis circumscriptionibus, spe optima ducimur fidelium necessita
tibus per id aptius consuli posse. Quapropter cum Sacra Congregatio 
pro Gentium Evangelizatione opportune fieri existimaverit si, diviso 
in Republica Insularum Philippinarum Vicariatu Calapanensi, novus 
alius excitaretur, volentes Nos eiusdem Congregationis coeptis conce
dere, re mature perpensa acceptoque voto favorabili eorum quorum 
interest, ea quae sequuntur decernimus ac iubemus. A Vicariatu Apo
stolico Calapanensi quaedam territoria distrahimus, ex iisque novum 

Acta Ioannis Pauli Pp. II 543 

Vicariatum Apostolicum condimus, Sancti Ioseph in Mindoro appel
landum. Novae huius circumscriptionis fines sint iidem qui separant 
provincias civiles Mindoro Orientalis et Mindoro Occidentalis denomi
natasi ita ut novus Vicariatus constet ex parte occidentali Vicariatus 
Calapanensis, cui vulgo nomen est « West Mindoro ». Oui novo Vica
riatui ea omnia iura facimus, onera imponimus quae aliis eiusdem 
ordinis Ecclesiis. Sacrorum vero administros, quibus ad Nostrum et 
Apostolicae Sedis nutum Sancti Ioseph in Mindoro Vicariatus cura, 
regimen et administratio continget, enixe hortamur ut, ad gloriam Dei 
unice respicientes, nihil intentatum omittant ut magis magisque chri
stianae rei fines summa diligentia ac labore proferant. Ceterum volu
mus ut has Litteras Nostras exsequendas curet Apostolicus in Repu
blica Insularum Philippinarum Nuntius, vel quem ipse delegaverit, 
dummodo in ecclesiastica dignitate constitutum, factis ad id necessa
riis agendae rei facultatibus. Cum vero negotium actum fuerit, idem 
documenta exarari iubebit, eademque sinceris exemplis ad Sacram Con
gregationem pro Gentium Evangelizatione quam primum mittere cura
bit. Has vero Litteras nunc et in posterum efficaces esse et fore volu
mus ; ita quidem ut quae per eos decreta sunt ab iis quorum res est 
religiose serventur, atque igitur vim suam obtineant. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die vicesima septima mensis Ianua
rii, anno Domini millesimo nongentesimo octogesimo tertio, Ponti
ficatus Nostri quinto. 

AUGUSTINUS Card. CASAROLI AGNELLUS Card. ROSSI 
a publicis Ecclesiae negotiis S. Congr. pro Gentium Evang. Praefectus 

Iosephus Del Ton, Proton. Apost. 

Liborius Scaccia, Proton. Apost. 

Loco £g Plumbi 

In Secret. Status tab., n. 108116. 
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L I T T E R A E A P O S T O L I C A E 

I 

De « Regula et Vita Fratrum et Sororum Tertii Ordinis Regularis Sancti 

Francisci » . 

IOANNES PAULUS PP. I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Franciscanum vitae propositum no
stra quidem aetate, haud secus ac superiore tempore, complures viros 
et mulieres evangelicam sitientes perfectionem Regnumque Dei appe-
tentes sine intermissione allicit. Ad Sancti Francisci Assisiensis exem
plar adhaerescentes Sodales Tertii Ordinis Regularis sectari ipsum con
tendunt Iesum Christum, dum fraterno vivunt in consortio, evangelica 
consilia oboedientiae, paupertatis, castitatis votis publicis observanda 
suscipiunt et in varii generis operositatem apostolicam incumbunt. Quo 
perfectius suae vitae propositum exsequantur, adsidue orationis usum 
frequentant, germanam inter se excolunt caritatem atque vera utuntur 
paenitentia et abnegatione christiana. Cum autem hae singulae Franci
scalis vitae propositi partes ac rationes luculenter in « Regula et Vita 
Fratrum et Sororum Tertii Ordinis Regularis Sancti Francisci » com
prehendantur cumque prorsus ita descriptae conveniant vero Franciscali 
instituto, Nos pro apostolicae potestatis Nostrae plenitudine statuimus, 
edicimus, decernimus ut haec Regula propriam habeat vim momentum-
que ad genuinae Franciscalis vitae sensum Fratribus et Sororibus ex
planandum, usquequaque videlicet perpensis iis omnibus quae de hac re 
iam suo tempore edixerant Decessores Nostri Leo Decimus et Pius Un
decimus Constitutionibus Apostolicis « Inter cetera )) et « Rerum con
dicio». Quoniam novimus quanta diligentia curaque haec ((Regula et 
V i t a» cursum renovatae accommodationis perfecerit quamque feliciter 
ad optatam consensionis metam pervenerit communibus ex disceptatio
nibus et inquisitionibus votis et elucubrationibus, idcirco fore certi con
fidimus ut propositos fructus effectusque renovationis adfatim in poste
rum consequatur tempus. Haec autem voluntatis Nostrae significatio 
praecipimus ut firma usque sit virtutemque exserat suam tam nunc quam 
posthac, contrariis quibuslibet rebus minime obsistentibus.